
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel: IČ:
Aqualia infraestructuras inženýring s.r.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05727138
Pavel Bajer s.r.o. DIČ: CZ05727138

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 853 110,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 853 110,18 21,00% 179 153,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 032 263,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nový Jičín, ul. Žižkova, Nábřežní - rekonstrukce stoky „AH-1

Objekt3 1 - šachty Město

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel: Aqualia infraestructuras inženýring s.r.o. Projektant:  
Zhotovitel: Pavel Bajer s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 853 110,18

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 678 968,07

5 - Komunikace 0,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 85 191,00

8 - Trubní vedení 32 371,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 50 552,71

99 - Přesun hmot 6 026,80

OST - Ostatní 0,00

Nový Jičín, ul. Žižkova, Nábřežní - rekonstrukce stoky „AH-1

Objekt3 1 - šachty Město

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel: Aqualia infraestructuras inženýring s.r.o. Projektant:  
Zhotovitel: Pavel Bajer s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 853 110,18

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 678 968,07
1 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 48,000 74,38 3 570,24

2 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 48,000 52,30 2 510,40

3 K 180404111 Založení hřišťového trávníku osetím na vrstvě ornice m2 48,000 87,70 4 209,60

4 M 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 3,750 145,00 543,75

5 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 0,000 0,00 0,00

6 K 113151114
Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 
50 mm

m2 0,000 0,00 0,00

7 K 113107112
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého 
tl 200 mm

m2 0,000 0,00 0,00

8 K 113201112 Vytrhání obrub chodníkových m 6,000 122,00 732,00

10 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 100 l/min

hod 120,000 74,90 8 988,00

11 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 100 l/min

hod 120,000 43,90 5 268,00

12 K 131301201
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

m3 190,750 1 461,12 278 708,64

14 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 190,750 79,09 15 086,42

15 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 200,000 115,00 23 000,00

16 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 200,000 68,30 13 660,00

17 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 190,750 108,58 20 711,64

18 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny 
tř. 1 až 4

m3 190,750 248,00 47 306,00

19 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 190,750 27,50 5 245,63

20 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 190,750 165,00 31 473,75

21 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 93,000 133,00 12 369,00

22 M 583439440 kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 třída B t 190,000 310,00 58 900,00

23 M 583439440 kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 třída B t 210,000 310,00 65 100,00

25 K 175101201
Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 30 m od kraje objektu

m3 105,000 777,00 81 585,00

27 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 0,000 0,00 0,00

D 5 Komunikace 0,00
28 K 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 0,00 0,00

29 K 565145211 Obalované kamenivo OKS tl 70 mm š do 3 m m2 0,000 0,00 0,00

30 K 573911113
Regenerační postřik z Asfaltonu s posypem kameniva v 
množství 0,3 kg/m2

m2 0,000 0,00 0,00

31 K 577144111
Asfaltový beton ACO11+,  tl 50 mm š do 3 m  -
komunikace

m2 0,000 0,00 0,00

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 85 191,00

32 M 592240280
vytažení monolitického dna betonové šachty nad 
potrubí    100 x120 x 25 cm   -dle stavu šacht. dna

kus 3,000 21 000,00 63 000,00

33 K 617451501 Potěry dna šachet hlazené ocelovým hladítkem m2 12,000 1 350,00 16 200,00

34 K 617453201.1
Výměna stávajících šachetních stupadel za nové s 
PVC povrchem

ks 3,000 450,00 1 350,00

35 K 355341121
Oprava požlábku včetně bedění a rychlotuhnoucího 
betonu

m3 0,700 6 630,00 4 641,00

D 8 Trubní vedení 32 371,60

Nový Jičín, ul. Žižkova, Nábřežní - rekonstrukce stoky „AH-1

Objekt3 1 - šachty Město

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 7,000 560,00 3 920,00

37 K 831352121
Montáž potrubí z trub hrdlových s integrovaným 
těsněním výkop sklon do 20 % DN 150-250

m 3,000 226,00 678,00

38 M 597107030 trouba PVC KGEM DN150mm dl.3m m 0,000 0,00 0,00

41 M 837352221
Montáž PVC tvarovek jednoosých otevř. výkop DN 150-
300

kus 0,000 0,00 0,00

42 M 597109460 koleno PVC KGEM  DN150mm 15° kus 0,000 0,00 0,00

43 M 597109460.1 koleno PVC KGEM  DN150mm 30° kus 0,000 0,00 0,00

44 M 597109460.2 koleno PVC KGEM  DN150mm 45° kus 0,000 0,00 0,00

48 M nab
PŘECHODOVÉ MANŽETY DN 150 PVC/JINÝ 
MATERIÁL

kus 0,000 0,00 0,00

51 M 592240382
provedení zpevnění věnce na obvodu odbouraných 
stěn u stropů šachet

kus 3,000 250,00 750,00

54 M nab.1 PŘECHODOVÁ DESKA TZK-Q.1 120-100/25 kus 1,000 9 624,60 9 624,60

54 M nab.2 SKRUŽ TBS-Q 100/ 25 kus 1,000 1 419,00 1 419,00

55 M nab.3 SKRUŽ TBS-Q 100/ 50 kus 0,000 0,00 0,00

56 M nab.4 SKRUŽ TBS-Q 100/ 100 kus 2,000 3 432,00 6 864,00

57 M nab.5 KONUS  TBR-Q.1 100-63/58 kus 1,000 2 630,00 2 630,00

58 M nab.6 VYROVNÁVACÍ PRSTENEC  TBW Q.1  63/12 kus 2,000 378,00 756,00

59 M nab.7 VYROVNÁVACÍ PRSTENEC  TBW Q.1  63/10 kus 0,000 0,00 0,00

60 M nab.8 VYROVNÁVACÍ PRSTENEC  TBW Q.1  63/8 kus 0,000 0,00 0,00

61 K 155281323
Sanace trhlin podlah hloubkovým spárováním 
aktivovanou maltou š trhlin do 50 mm hl do 500 mm

m2 3,000 920,00 2 760,00

62 K 617451502
Potěry dna s stěn revizních šachet DN1000 hlazené 
ocelovým hladítkem

kus 1,000 1 350,00 1 350,00

63 K 617451502.1
Vyplnění spár mezi novou a starou kcí šachtových den 
bentonitem

m2 1,200 450,00 540,00

64 K 899311114 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 1 080,00 1 080,00

65 M 5524344212
gumová tlumící vložka pro poklopy DN600 do 
komunikací

kus 0,000 0,00 0,00

65 M 5524344201
poklop na vstupní šachtu litinový  POKLOP TŘ. C 250, 
DN 600, BEZ ODVĚTRÁNÍ S RÁMEM, s tlumící 
vložkou,  S LOGEM SMVAKU

kus 1,000 0,00 0,00

65 M 5524344201.1
poklop na vstupní šachtu litinový  POKLOP TŘ. D 400, 
DN 600, BEZ ODVĚTRÁNÍ S RÁMEM, s tlumící 
vložkou,  S LOGEM SMVAKU

kus 0,000 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 50 552,71
68 K 899931994

Jádrové vrtání přípojek do DN 150 do skruží, včetně 
sedla

kus 0,000 0,00 0,00

11 K 8991620R.11 Zednické zapravení kan. přípojky v šachtě kus 0,000 0,00 0,00

69 K 919723212
Zalití dilatačních spár podélných za tepla s těsněním š 
9 mm

m 0,000 0,00 0,00

70 M 589413160
směs živičná z obalovaného kameniva liguasfaltem za 
studena KOS-1

t 0,000 0,00 0,00

71 K 130901121
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 
z betonu prostého

m3 3,000 6 000,00 18 000,00

72 K 976024311
Vybourání horních částí stavajících šachet. den ručně + 
odvoz suti

m3 1,200 131,00 157,20

73 K 16230-1152 Vodorovná doprava suti po suchu do 2 km t 7,000 136,73 957,11

74 K 411321802 Zhotovení stropu  z ŽB mrazuvzdorného C25/30 XF3 m3 2,250 6 950,00 15 637,50

75 K 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 3,250 1 200,00 3 900,00

76 K 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 3,250 450,00 1 462,50

77 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari oka 0,1x0,1m t 0,200 37 800,00 7 560,00

78 K 16270-1159
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu 
do 1 km

t 7,000 16,20 113,40

79 K 979087212
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 7,000 165,00 1 155,00

80 K 979098191 Poplatek za skládku - netříděné t 7,000 230,00 1 610,00

D 99 Přesun hmot 6 026,80
81 K 998275101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub v otevřeném 
výkopu

t 12,200 494,00 6 026,80

D OST Ostatní 0,00
82 K nab Provizorní dopravní značení,zábrany výkopů soubor 0,000 0,00 0,00

83 K nab.1 Zaměření a vytyčení stáv. podzemních sítí kus 0,000 0,00 0,00

84 K nab.2 Zaměření skutečného provedení stavby vč. projektu kus 0,000 0,00 0,00

85 K nab.3 Zhotovení Geom. plánu pro věcná břemena kus 0,000 0,00 0,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 K nab.4 Zkoušky míry hutnění kus 0,000 0,00 0,00

87 K nab.5 Položka jinde neuvedená soubor 0,000 0,00 0,00

88 K nab.6 Pronájem obecních pozemků m2*d 0,000 0,00 0,00

89 K nab.7
Zařízení staveniště, přípravné a dokončovací práce, 
inž. činnost

soubor 0,000 0,00 0,00

Strana 5 z 5


